
salzkammergut 2024 – 
Eröffnung des Kulturhauptstadt-Jahres

Sonderfahrplan 20.-21.01.2024

[a] … Hält nur zum Aussteigen

Regionalbus-Linie 546

Abfahrt Bus SVV 150 in Bad Ischl Bahnhof 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54

Ankunft Bus SVV 150 aus Ri. Bad Ischl (Anschluss wird abgewartet) 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10

Strobl Busbahnhof (Bahnstraße) 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13
Strobl Hotel Seethurn [a]21:15 [a]21:45 [a]22:15 [a]22:45 [a]23:15
St.Wolfgang im Salzk. Schwarzenbach [a]21:17 [a]21:47 [a]22:17 [a]22:47 [a]23:17
St.Wolfgang im Salzk. Appesbach [a]21:19 [a]21:49 [a]22:19 [a]22:49 [a]23:19
St.Wolfgang im Salzk. Au [a]21:21 [a]21:51 [a]22:21 [a]22:51 [a]23:21
St.Wolfgang im Salzk. Markt (M.-Pacher-Haus) [a]21:23 [a]21:53 [a]22:23 [a]22:53 [a]23:23
St.Wolfgang im Salzk. Schafbergbf [a]21:25 [a]21:55 [a]22:25 [a]22:55 [a]23:25

Strobl Busbahnhof (Bahnstraße) - St.Wolfgang im Salzk. Schafbergbf

Abfahrt Bus SVV 150 in Bad Ischl Bahnhof 23:24 23:54 00:24 00:54 01:24

Ankunft Bus SVV 150 aus Ri. Bad Ischl (Anschluss wird abgewartet) 23:40 00:10 00:40 01:10 01:40

Strobl Busbahnhof (Bahnstraße) 23:43 00:13 00:43 01:13 01:43
Strobl Hotel Seethurn [a]23:45 [a]00:15 [a]00:45 [a]01:15 [a]01:45
St.Wolfgang im Salzk. Schwarzenbach [a]23:47 [a]00:17 [a]00:47 [a]01:17 [a]01:47
St.Wolfgang im Salzk. Appesbach [a]23:49 [a]00:19 [a]00:49 [a]01:19 [a]01:49
St.Wolfgang im Salzk. Au [a]23:51 [a]00:21 [a]00:51 [a]01:21 [a]01:51
St.Wolfgang im Salzk. Markt (M.-Pacher-Haus) [a]23:53 [a]00:23 [a]00:53 [a]01:23 [a]01:53
St.Wolfgang im Salzk. Schafbergbf [a]23:55 [a]00:25 [a]00:55 [a]01:25 [a]01:55

www.ooevv.at
OÖVV App:
Mobile Fahrplanauskunft und Ticket-App


